[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	09 сентября 2019 г.

	№
	2804

	г.Ухта,  Республика Коми

Об утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта»
Руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьями 7, 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МОГО «Ухта» от 30.08.2019 № 2672 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта» и Регламента работы комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта», администрация МОГО «Ухта» постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта» в работе руководствоваться Положением о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта» и Регламентом работы комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта», утвержденных постановлением администрации МОГО «Ухта» от 30.08.2019                  № 2672.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 09 сентября 2019 г. № 2804

СОСТАВ

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта»

	Османов

Магомед Нурмагомедович
	-
	руководитель администрации МОГО «Ухта» - председатель комиссии;

	Артемьев
Петр Петрович
	-
	первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - заместитель председателя комиссии;

	Оловян
Анатолий Владимирович
	-
	начальник ОМВД России по г. Ухта - заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Жигулин
Сергей Климентьевич
	-
	начальник ОГИБДД ОМВД России по                  г. Ухта - заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Баринова

Елена Николаевна
	-
	главный эксперт транспортного отдела МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта» - секретарь комиссии.

	Члены Комиссии:

	Полуянов

Владимир Петрович
	-
	начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»;

	Кувшинов

Дмитрий Владимирович
	-
	начальник МУ «Управление жилищно- коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

	Куличенко

Григорий Вадимович
	-
	заместитель начальника МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

	Буторин

Сергей Алексеевич
	-
	директор МКП «Ухтаспецавтодор» МОГО «Ухта»;

	Кирова

Виктория Викторовна
	-
	заведующий транспортным отделом МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

	Безносикова

Наталья Аркадьевна
	-

2

	начальник МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»;

	Чапак

Людмила Ивановна
	-
	заместитель начальника по комплексной безопасности МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»;

	Рыжиков Сергей Васильевич
	-
	начальник ФГКУ «2-й отряд ФПС по Республике Коми» (по согласованию);

	Мяндин

Владимир Александрович
	-
	государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по г. Ухта (по согласованию);

	Малов

Николай Николаевич
	-
	заведующий центральной подстанцией ГБУЗ РК «Ухтинская станция скорой медицинской помощи» (по согласованию);

	Ермолин

Владимир Александрович
	-
	главный инженер ПЧ-30 Сосногорского отделения Северной железной дороги (по согласованию);

	Чухнов

Олег Викторович
	-
	начальник НОУ Ухтинская автомобильная школа ДОСААФ России (по согласованию);

	Саргина

Татьяна Васильевна
	-
	член Общественного Совета администрации МОГО «Ухта», член Комиссии по развитию экономической сферы (по согласованию);

	Козловский

Александр Александрович
	-
	председатель Ухтинской городской организации КРО ВОИ  (по согласованию).

____________________________________